
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

  

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2021 г.                                                                                                № 8/25-5 

 

 

О наделении полномочиями по направ-

лению материалов о распространении в 

информационно-телекоммуникационных 

сетях, в том числе в сети «Интернет», 

агитационных материалов, информации, 

нарушающих законодательство Россий-

ской Федерации о выборах и референду-

мах  

 

 

 

В соответствии с п. 1.3 Порядка обращения избирательных комиссий с представле-
нием о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в 
том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих зако-
нодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, утвержденного постанов-
лением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 го-
да № 10/84-8, 

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Наделить председателя Чебоксарской районной территориальной избирательной 

комиссии Владимирову Е.Ю. полномочиями по направлению материалов о распростране-

нии в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», аги-

тационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федера-

ции о выборах и референдумах, в Центральную избирательную комиссию Чувашской 

Республики при  проведении выборов в органы государственной власти, референдума Чу-

вашской Республики, а также при проведении выборов в органы местного самоуправле-

ния, местных референдумов. 

2. Направить копию настоящего решения в Центральную избирательную комиссию 

Чувашской Республики. 
 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю. Владимирова 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК                                             М.Е.Семенова 

 


